[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 14.06.2007 г.

№ 597

О награждении

медицинских работников

В соответствии с ходатайством отдела здравоохранения администрации города Алатыря

п о с т а н о в л я ю :

За многолетний добросовестный труд и заслуги в охране здоровья населения наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Кавтазееву Галину Ивановну            -

Федорова Владимира Николаевича -

Арефьеву Любовь Александровну    -

Душеву Любовь Александровну        -

Терентьеву Зою Васильевну               -

Лузину Лиану Михайловну                -
	зубного врача МУЗ «Алатырская городская стоматологическая поликли-ника»;

водителя МУЗ «Алатырская городская станция скорой медицинской помощи»;

старшего фельдшера МУЗ «Алатырская городская станция скорой медицинской помощи»;

заместителя главного врача по эконо-мическим вопросам МУ «Центральная районная больница Алатырского района»;

медицинскую сестру детской полик-линики МУ «Центральная районная больница Алатырского района»;

заместителя главного врача ГУЗ «Дом ребенка для детей с органическим поражением центральной нервной системы и нарушением психики» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики.

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Чичканова

2 02 54